DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UTILIZAÇÃO DO NDVI PARA
ANÁLISE DOS EFEITOS DA SECA NA VEGETAÇÃO DA BACIA PIRANHAS-AÇU de
autoria de CARLOS LUCENILDO DE ARAÚJO, JEFFERSON JOARES BEZERRA DE
MEDEIROS, ELLEN MAYARA DA CUNHA PINTO, IGOR ARAÚJO DA SILVA, foi publicado
nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18165

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/18165